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Poznaj moją historię:
Nazywam się Maciek, urodziłem się 6. sierpnia 2009 roku. Moje problemy zdrowotne pojawiły się od wczesnego

dzieciństwa, mam Zespół Aspergera oraz zaburzenia aktywności uwagi wymagam stałej opieki lekarskiej i

specjalistycznej.

Urodziłem się siłami natury w 40 tygodniu ciąży (10 punktów apgar) .W okresie niemowlęcym wystąpiły u mnie

drgawki gorączkowe. Jako dwulatek nie mówiłem, bawiłem się sam, moim całodniowym pożywieniem było mleko i sok

malinowy, często wpadałem w histerię i byłem agresywny. W wieku 5 lat okazało się, że mam wadę wzroku:

nadwzroczność z niezbornością obu oczu (wysoka). Noszę okulary korekcyjne, ponieważ bez nich nie widzę. W okresie

przedszkolnym pojawiły się problemy z adaptacją w grupie i agresja. Zacząłem uczęszczać do poradni psychologiczno-

pedagogicznej, gdzie zostałem zdiagnozowany i zalecono wizytę u psychiatry i neurologa. Oczywiście rodzice umówili

wizyty. Pani neurolog po badaniu eeg głowy i wywiadzie oraz obserwacji i badaniu postawiła diagnozę: Zespół

Aspergera do dalszej diagnostyki. Lekarz psychiatra po 10 minutach wizyty postawił diagnozę ADHD i wypisał leki. Po

miesiącu brania leków nie było żadnej poprawy, a wręcz zaczęły pojawiać się problemy z mową i znowu wizyta oraz

zwiększona dawka leków, mowa się pogarsza, mam problem z wypowiedzeniem jednego wyrazu (jąkanie toniczo-

kloniczne), w szkole jestem wyśmiewany przez kolegów, uczęszczam do logopedy. Rodzice stwierdzają, że muszą

szukać pomocy u innego psychiatry. Jedziemy do molmedu i po dłuższych konsultacjach i badaniach Pani Doktor

potwierdza, że mam Zespół Aspergera oraz inne zaburzenia. Jestem pod opieką" neuromedu" - poradnia dla osób z

autyzmem, Wrocław "Molmed" oraz dzienny ośrodek psychiatrii i zaburzeń mowy dla dzieci i młodzieży we

Wrocławiu, poradnia logopedyczna z dziedziny balbutoterapii, poradnia psychologiczno pedagogiczna w Brzegu

Dolnym, szkoła (psycholog i logopeda), bfb, zajęcia rewalidacyjne (orzeczenie o kształceniu specjalnym).
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